
  

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  
PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU                           

 
 
Forma zadání: 

- v souladu s § 6 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 
Identifikační číslo (IČ):           75027712 
Obchodní jméno:                            Základní škola a mateřská škola Suchdol nad Odrou, 

příspěvková organizace 
Adresa sídla:       Komenského 323, 742 01 Suchdol nad Odrou 
 
V případě potřeby či zájmu o prohlídku místa plnění bližší informace podá kontaktní osoba: ředitel 
školy Mgr. Tomáš Vindiš, 556 736 336. 
 
2. DRUH, PŘEDMĚT A DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Druh zakázky:  

- stavební práce. 
Název předmětu zakázky:  

- REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI V PŘÍZEMÍ MŠ. 
Specifikace předmětu zakázky:  

- zakázka řeší v objektu MŠ Suchdol nad Odrou, Záhumení 482 rekonstrukci dvou shodných a 
zrcadlově souměrných sociálních zařízení pro děti,  

- zakázka se skládá z  
o demontáže stávající sanitární keramiky, keramických obkladů a rozvodů vody, 
o instalace nových rozvodů vody z plastu, 
o realizace izolace proti vodě a vlhkosti, 
o realizace nových keramických obkladů podlah a stěn do výše 2 m, 
o instalace nové sanitární keramiky, vodovodních baterií a regulace, 
o vymalování.  

Doba plnění zakázky:  
- realizace v termínu od 22. 07. 2013 do 09. 08. 2013, konečný termín je závazný a neměnný, 

po dohodě může být pro omezené druhy činnosti zakázka započata dříve. 
 
3. PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE  
V elektronické podobě je zájemcům poskytnuto Zadání s výkazem výměr. Tento dokument je 
zpracován pro jedno sociální zařízení, výsledná nabídka musí být násobena dvěma.  
 
4. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
Celková nabídková cena bude stanovena a uvedena v české měně v členění na celkovou nabídkovou 
cenu bez DPH, výši DPH a celkovou nabídkovou cenu včetně DPH. Celková nabídková cena musí 
obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících. 
Uchazeč prokazuje svoji nabídkovou cenu předložením položkového rozpočtu (tj. oceněným výkazem 
výměr).  
Výkaz výměr je pro zpracování nabídkové ceny závazný. 
Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná. 
 
 
 



  

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Celková smluvní cena bude uhrazena 
objednatelem zhotoviteli až po úspěšném protokolárním předání díla bez vad a nedodělků. 
 
6. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Nabídka vč. návrhu smlouvy musí být doručena do konce lhůty pro podání nabídky – 21. 06. 2013, 
12:00 hodin. Nabídka se podává poštou nebo osobně na adresu zadavatele: 

Základní škola a mateřská škola Suchdol nad Odrou, příspěvková organizace 
Komenského 323  
742 21 Suchdol nad Odrou 

Nabídka uchazeče bude podána písemně, v českém jazyce v jedné uzavřené obálce označené názvem 
veřejné zakázky.  
 
7. ZADÁVACÍ LHŮTA A UZAVŘENÍ SMLOUVY 
Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni do 31. 08. 2013.  Uchazeč, jehož nabídka bude vyhodnocena 
jako nejvhodnější je povinen poskytnout zadavateli součinnost potřebnou do doby uzavření smlouvy. 
Součástí předložené cenové nabídky bude i návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za 
uchazeče.  
 
8. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE (§50 ZÁKONA)  
8.1. Profesní kvalifikační předpoklady (§54 zákona) 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v něm zapsán, 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.  
 
9. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
Nabídky budou hodnoceny dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, dále budou 
vyhodnoceny záruční podmínky a případná dostupnost servisu (oprav). 

 
10. PRÁVA ZADAVATELE   
Zadavatel si vyhrazuje právo  

 výběrové řízení zrušit bez udání důvodů,  

 jednat o náplni smlouvy. 
 
 
 V Suchdole nad Odrou, dne 10. 06. 2013 

 
 
 
 
Podpis osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: 
 
Mgr. Tomáš Vindiš, v. r. 


